
MUOS00298685 

M ě s t o    O s l a v a n y 
------------------------------------------------------------------------------- 
náměstí 13. prosince 2, 664 12 Oslavany  tel. č.: 546418414 
fax: 546 418 410, e-mail: hosek_milan@post.cz 

 
 
     
NAŠE  SPISOVÁ ZN: MUOS/02147/2018/14 
NAŠE Č. J.:    MUOS/02495/2018  
VYŘIZUJE:   Ing. Bc. Hošek Milan, MSc, DiS. 
DATUM:     12.07.2018 

 
VYSVĚTELNÍ ZADAVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také ZZVZ),  

s názvem 
„II/393 Oslavany průtah I. stavba“ 

 
Název zadavatele: Město Oslavany 
Sídlo: náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 
Statutární zástupce: Vít Aldorf, starosta města 
IČ: 00282286 
DIČ:  CZ00282286 
 
Zadavatel obdržel dne 09.07.2018 prostřednictvím e-mailu žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění: 
 
Dotaz č. 1: 
Jako účastník veřejné zakázky na stavební práce na akci: „III/393 Oslavany průtah, 1. 
stavba“, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle následujícího doplňujícího dotazu k Dodatečným 
informacím č. 4: 
 

 Dotaz č. 1 
V poslední větě „Odpověď“ je uvedeno: ………..“V případě, že zadavatel bude mít 
pochybnosti o kvalitě přepravované obalované směsi, vyžádá si od dodavatele (účastníka) 
příslušné informace či doklady…………….“ 

 
Náš dotaz na zadavatele je, jaké konkrétní příslušné informace či doklady před podpisem 
SoD požaduje zadavatel doložit? Máme na mysli a požadujeme po zadavateli vysvětlit, zda 
se jedná o: 
- doložení aktuálních dokladů o vlastnictví obalovny uchazečem splňující parametry TKP, 
- nebo smlouva (SoD podepsaná oběma stranami) s vlastníkem obalovny, splňující   

kvalitativní a přepravní parametry k zachování požadovaných vlastností obal. směsí dle 
platných TKP při pokládce pro tuto akci, 

- ev.potvrzená objednávka na dod. obal. směsi v čase a objemu od vlastníka obalovny, 
- nebo postačí Smlouva o Smlouvě budoucí na dod. obal. směsí s vlastníkem obalovny  

pro tuto akci, při dodržení všech kvalitativních parametrů?  
 
 
 



Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat doklad o zajištění a kvalitě obalované směsi, ze kterého budou 
tyto skutečnosti vyplývat. Zadavatel bude akceptovat zejména doklady:  
- doklad o vlastnictví obalovny účastníkem splňující technické kvalitativní podmínky                

(dále „TKP“), 
- smlouva o dodávce obalované směsi s vlastníkem obalovny a účastníkem, 
- potvrzená objednávka na dodávku obalované směsi v čase a objemu od vlastníka 

obalovny, 
- Smlouva o Smlouvě budoucí na dodávku obalované směsi s vlastníkem obalovny                     

a účastníkem.  
 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ”), pod 
názvem „III/393 Oslavany průtah, 1. stavba“, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 
07.08.2018 do 09:00 hodin. S ohledem na uvedenou změnu lhůty pro podání nabídek se upravují 
některá ustanovení zadávacích podmínek takto: 
 
Čl. 11 Podání nabídky 

Lhůta: 07.08.2018 do 09:00 hod. 
 
Místo: Město Oslavany, podatelna MěÚ Oslavany, náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 
 
Způsob:  korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny pondělí, středa od 07:00 do 11:30 hodin               

a od 12:30 do 17:00 hodin, v úterý, čtvrtek a pátek od 07:00 do 11:30 hodin a od 12:00                 
do 14:00 hodin podatelně městského úřadu. V poslední den lhůty pro podání nabídek do 
09:00 hod. 

 
Ostatní text v čl. 11 výzvy a zadávací dokumentace zůstává beze změn. 
 

Čl. 12 Otevírání obálek s nabídkami 

Termín:  07.08.2018 v 09:05 hod. 

 

Místo: Město Oslavany, zasedací místnost – zadní trakt, náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 

Ostatní text v čl. 12 výzvy a zadávací dokumentace zůstává beze změn. 
 
Na vědomí: 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že v současné době zadavatel zpracovává další vysvětlení 
na dotazy účastníků, které budou zveřejněné na profilu zadavatele.  
 
S úctou 
 
elektronicky podepsáno 
 
Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS. 
vedoucí oddělení majetkové správy 


		2018-07-12T08:44:35+0000
	 (Licence: Milan Hošek)
	Not specified




